
Sprängskisser & Reservdelar

Art nr 252147050000
Värmare hydronic D5W-SC 24 V

Denna värmare har 4 st sprängskisser



SPrängskiss 1, skissens siffror är klickbara och tar dig direkt till efterfrågad reservdel.

https://www.abkati.se/forbr-luftflakt-24v-d5w-s-25-2146-47.html
https://www.abkati.se/brannk-m-flamror-d5w-s-24v-252146-47.html
https://www.abkati.se/vattenpump-24v-d5w-sc-252147.html
https://www.abkati.se/doserpump-airtronic-d5-24v.html
https://www.abkati.se/branslefilter-f-dos-pump.html
https://www.abkati.se/o-ring-74x3-d3w-och-hydronic-4-5.html
https://www.abkati.se/glodstift-hydr-d5w-s-24v-252146-47.html
https://www.abkati.se/glodstiftsstos-komplett-till-d5w-s-24v.html
https://www.abkati.se/temp-kannare-overh-skydd-hydronic.html
https://www.abkati.se/temp-kannare-overh-skydd-hydronic.html
https://www.abkati.se/kabelskor-14pol-hylshus-for-styrrela.html
https://www.abkati.se/glodstiftsansl-hyd-b5-d5w-sc.html
https://www.abkati.se/kabel-vattenpump-hydronic-face-lift.html
https://www.abkati.se/tackkapa-hyd-d4-d5w.html
https://www.abkati.se/o-ring-14x25-for-hydronic-och-b-dw.html
https://www.abkati.se/o-ring-14x25-for-hydronic-och-b-dw.html
https://www.abkati.se/o-ring-7-x-2-till-tempkannare.html
https://www.abkati.se/o-ring-7-x-2-till-tempkannare.html
https://www.abkati.se/bransleslang-preformed-fmp-3-5mm-id.html
https://www.abkati.se/skruv-taptite-torx-m5x12-hydr.html
https://www.abkati.se/genomforing-hyd-d4-d5w-sc.html
https://www.abkati.se/skruv-torx-m5x35-st-t25.html
https://www.abkati.se/skruv-torx-m5x35-st-t25.html
https://www.abkati.se/skruv-taptite-torx-m5x25-hydr.html
https://www.abkati.se/skruv-cyl-torx-m5x65-hydr.html
https://www.abkati.se/skyddsmuff-f-kabel.html
https://www.abkati.se/skruv-taptite-torx-m5x16-hydr.html


nummer för 
reservdel på skiss

Artikelnummer BEnämning Produkt finns hos abkati

1 251920010101 Mantel Hyd-B/D5W-SC *

2 252146991700 Förbrukningsluftfläkt 24 V D5W-S X

3 252137010002 Täckkåpa *

4 252146100000 Brännk. m flamrör X

6 252149060001 Värmeväxlare Hydronic (face-lift) *

7 225202011001 Styrrelä 24 V *

8 201752990103 Täckkåpa Hydr. D3W-Z/SC-aggr. med isolering *

9 252118250000 Vattenpump 24 V D5W-SC X

10 224522030000 Doserpump Airtronic/Hydronic D5 24 V X

11 201312000006 Bränslefilter för doseringspump X

13 201820990001 Packning Hydronic mantel/förbr.luftfläkt *

14 221000700018 O-ring 74x3 D3W/Hydronic 4&5 X

15 252107011300 Glödstift Hydr-D5W-S 24 V X

18 252147011300 Glödstiftsstos komplett D5W-SC 24 V X

19 201752010004 Hållare flamsensor Hydr. B4/B5W *

20 201752010002 Genomföring dos-pump M-II *

21 251920370000 Flamvakt Hyd-B/D4/5S/SC/Z+HydMII *

22 252147012300 Temperaturkännare/överhettningskydd 
Hydronic

X

23 221000301010 Kabelskor/14 pol-hylshus för styrrelä X

24 251920011800 Glödstiftsansl. Hyd-B5/D5W-SC X

25 201753011800 Kabel vattenpump Hydronic X

26 252219010001 Bygel *

27 251917010003 Täckkåpa Hyd-D4/D5W X

28 221000700006 O-ring 14x2,6 för Hydronic/B/D5W X

29 221000700009 O-ring 7x2 X

30 251917010011 Bränsleslang preformed FMP 3,5 mm ID X

31 20931071 Kabelband *

32 251917250012 Skruv M4x10 Hyd-B/D4W *

34 10910153 Skruv Taptite torx M5x12 Hydr X

35 17161001 Fjäderbricka *

36 11009003 Sexkantmutter *

37 251917010005 Genomföring Hyd-D4/D5W-SC X

39 10910154 Skruv Torx M5x35-ST T25 X

40 10910152 Skruv Taptite Torx M5x25 Hydr X

41 10010350 Skruv cyl. torx M5x65 Hydr. X

42 10910151 Skruv Taptite Torx M5x16 Hydr X

43 10910150 Skruv Taptite torx M4x10 Hydr *

45 32031120 Skyddsmuff för kabel X

Reservdelslista för sprängskiss 1
* Artikeln anskaffas, kontakta oss

https://www.abkati.se/forbr-luftflakt-24v-d5w-s-25-2146-47.html
https://www.abkati.se/brannk-m-flamror-d5w-s-24v-252146-47.html
https://www.abkati.se/vattenpump-24v-d5w-sc-252147.html
https://www.abkati.se/doserpump-airtronic-d5-24v.html
https://www.abkati.se/branslefilter-f-dos-pump.html
https://www.abkati.se/o-ring-74x3-d3w-och-hydronic-4-5.html
https://www.abkati.se/glodstift-hydr-d5w-s-24v-252146-47.html
https://www.abkati.se/glodstiftsstos-komplett-till-d5w-s-24v.html
https://www.abkati.se/temp-kannare-overh-skydd-hydronic.html
https://www.abkati.se/kabelskor-14pol-hylshus-for-styrrela.html
https://www.abkati.se/glodstiftsansl-hyd-b5-d5w-sc.html
https://www.abkati.se/kabel-vattenpump-hydronic-face-lift.html
https://www.abkati.se/tackkapa-hyd-d4-d5w.html
https://www.abkati.se/o-ring-14x25-for-hydronic-och-b-dw.html
https://www.abkati.se/o-ring-7-x-2-till-tempkannare.html
https://www.abkati.se/bransleslang-preformed-fmp-3-5mm-id.html
https://www.abkati.se/skruv-taptite-torx-m5x12-hydr.html
https://www.abkati.se/genomforing-hyd-d4-d5w-sc.html
https://www.abkati.se/skruv-torx-m5x35-st-t25.html
https://www.abkati.se/skruv-taptite-torx-m5x25-hydr.html
https://www.abkati.se/skruv-cyl-torx-m5x65-hydr.html
https://www.abkati.se/skruv-taptite-torx-m5x16-hydr.html
https://www.abkati.se/skyddsmuff-f-kabel.html


SPrängskiss 2, skissens siffror är klickbara och tar dig direkt till efterfrågad reservdel.

https://www.abkati.se/t-ror-trs-8-6-8mm.html
https://www.abkati.se/bransleror-plast-id-1-5-yd-4mm.html
https://www.abkati.se/bransleror-plast-id-2-0-yd-6mm.html
https://www.abkati.se/forstarkningshylsa-yd-6mm-10-pack.html
https://www.abkati.se/forstarkningshylsa-yd-6mm-10-pack.html
https://www.abkati.se/hallare-d3w-och-hydronic.html
https://www.abkati.se/gummifot-utv-m6-h-8-mm-sexkantig.html
https://www.abkati.se/gummifot-utv-m6-h-8-mm-sexkantig.html
https://www.abkati.se/kabelharva-hydr-d5w-s.html
https://www.abkati.se/kopplingssats-komplett-hydronic.html
https://www.abkati.se/kabel-for-sakringshallare.html
https://www.abkati.se/sakr-hallare-3-pol-m-sakringar-5-15-25a.html
https://www.abkati.se/kabelsko-2-5-mm.html
https://www.abkati.se/kabelsko-4-mm.html
https://www.abkati.se/bricka-d3w-och-hydronic.html


Nummer för 
reservdel på skiss

Artikelnummer BEnämning Produkt finns hos abkati

1 26231151 T-rör TRS 8-6-8 mm X

3 36075350 Slang *

4 36075300 Bränsleslang 3,5x9,5 *

6 89031118 Bränslerör plast id 1,5-yd 4 mm X

8 89031125 Bränslerör plast id 2,1-yd 6 mm X

9 36031070 Bränsleslang id=7,5 mm/yd=12,5 mm *

10 221000200200 Förstärkningshylsa yd 6 mm f rör 8x1,10st X

11 2420010 Slangklamma rostfri 11 mm *

12 102068009098 Slangklamma   *

13 102068014098 Slangklamma *

14 102068012098 Slangklamma *

15 251864800001 Hållare D3W och Hydronic X

16 201185000001 Gummifot utv M6 H=8 mm sexkantig X

18 2013120006 Sil *

20 252009801000 Kabelhärva Hydr. D5W-S X

21 221000301021 Kopplingssats komplett Hydronic X

22 20300097 Relä 12V *

23 221000312800 Kabel för säkringshållare X

24 221000310600 Säkr.hållare 3-pol m säkringar 5/15/25A X

26 20652136 Kontakt *

27 20652133 Kabelsko 2,5 mm säkringshållare 929923-2 X

28 20652134 Kabelsko 4 mm, säkringshållare X

32 251864800002 Bricka D3W/Hydronic X

33 251801800200 Kabelband *

Reservdelslista för sprängskiss 2
* Artikeln anskaffas, kontakta oss

https://www.abkati.se/t-ror-trs-8-6-8mm.html
https://www.abkati.se/bransleror-plast-id-1-5-yd-4mm.html
https://www.abkati.se/bransleror-plast-id-2-0-yd-6mm.html
https://www.abkati.se/forstarkningshylsa-yd-6mm-10-pack.html
https://www.abkati.se/gummifot-utv-m6-h-8-mm-sexkantig.html
https://www.abkati.se/hallare-d3w-och-hydronic.html
https://www.abkati.se/kabelharva-hydr-d5w-s.html
https://www.abkati.se/kopplingssats-komplett-hydronic.html
https://www.abkati.se/kabel-for-sakringshallare.html
https://www.abkati.se/sakr-hallare-3-pol-m-sakringar-5-15-25a.html
https://www.abkati.se/kabelsko-2-5-mm.html
https://www.abkati.se/kabelsko-4-mm.html
https://www.abkati.se/bricka-d3w-och-hydronic.html


SPrängskiss 3, skissens siffror är klickbara och tar dig direkt till efterfrågad reservdel.

https://www.abkati.se/andhylsa-id-25-mm-f-forbrluftslang-20mm.html
https://www.abkati.se/klamma-16-25mm-id-w4.html
https://www.abkati.se/avgasslang-24mm-m-andhylsa.html
https://www.abkati.se/andhylsa-f-avgasslang-24mm.html
https://www.abkati.se/avgasljuddampare-24mm.html
https://www.abkati.se/rorklamma-28mm.html
https://www.abkati.se/rorklamma-28mm.html
https://www.abkati.se/hallare-avgasljud-b-d5-7w.html
https://www.abkati.se/vattenslangkrok-20mm-d3w-hydr.html
https://www.abkati.se/skarvror-20-mm.html
https://www.abkati.se/forminskning-20-18mm.html


Nummer för 
reservdel på skiss

Artikelnummer BEnämning Produkt finns hos abkati

1 36000099 Flexrör *

2 251688801201 Ändhylsa id 25 mm för förbrluftslang 20 mm X

3 102067016025 Klamma 16-25 mm id W4 X

4 251774800200 Avgasslang 24 mm m ändhylsa X

5 36061299 Flex spiralrör *

6 251729800600 Ändhylsa för avgasslang 24 mm X

7 251864810100 Avgasljuddämpare 24 mm X

8 221000514400 Rörklämma 26-28 mm SS M6 Torx T30 *

9 15209010 Rörklämma 28 mm X

10 201533880007 Hållare avgasljudd B/D5-7W X

11 251917800001 Vattenslangkrök 20 mm 2x180 gr D3W/Hydr. X

12 201534880001 Skarvrör 20 mm X

13 201645890006 Förminskning 20-18 mm mässing X

14 292796166700 Slangklammer 20-32 mm *

Reservdelslista för sprängskiss 3
* Artikeln anskaffas, kontakta oss

https://www.abkati.se/andhylsa-id-25-mm-f-forbrluftslang-20mm.html
https://www.abkati.se/klamma-16-25mm-id-w4.html
https://www.abkati.se/avgasslang-24mm-m-andhylsa.html
https://www.abkati.se/andhylsa-f-avgasslang-24mm.html
https://www.abkati.se/avgasljuddampare-24mm.html
https://www.abkati.se/rorklamma-28mm.html
https://www.abkati.se/hallare-avgasljud-b-d5-7w.html
https://www.abkati.se/vattenslangkrok-20mm-d3w-hydr.html
https://www.abkati.se/skarvror-20-mm.html
https://www.abkati.se/forminskning-20-18mm.html


SPrängskiss 4, skissens siffror är klickbara och tar dig direkt till efterfrågad reservdel.



Nummer för 
reservdel på skiss

Artikelnummer BEnämning Produkt finns hos abkati

1 33000123 Vattentermostat 18 mm *

2 221000101100 Backventil 18/20/20/18 mm *

3 201645891000 T-rör 18-18-18 mm *

5 292796166700 Slangklämma 20-32 mm använd  *

6 240132000001 Slang 18 mm L=500 mm *

Reservdelslista för sprängskiss 4
* Artikeln anskaffas, kontakta oss



Kontakta oss
Tfn: 040-220020

E-mail: Order@abkati.se
www.abkati.se




